institut de credit și economii, societate pe acții în
Zlagna (Zalatna)

și-a început activitatea la 7/19 Ianuarie 1898 și ..deocamdată face
următoarele operațiuni:-

a) primește depuneri spre fruotifloare ’ după oari
6% interese;solveste

9

b) excomptează cambii ou caveuți;
c) aooardă Împrumuturi pe obligațiuni ou oavănți

și pe hipotecă.

Oarele de birou în fiecare zi sunt dela 9—12 a. m.

fir-

/o

Direcțiunea.